
CENTRO DE CAPACITACION, FORMACION E INVESTIGACION PARA LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE QUERETARO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
07/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5500)
02:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotalesUsr: supervisor Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS5200 $0.00 $35,812.00$0.00 $35,812.00

 
AYUDAS SOCIALES5240 $0.00 $14,328.00$0.00 $14,328.00

   BECAS5242 $0.00 $14,328.00$0.00 $14,328.00

 
PENSIONES Y JUBILACIONES5250 $0.00 $21,484.00$0.00 $21,484.00

   PENSIONES5251 $0.00 $21,484.00$0.00 $21,484.00
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